
 

 
 

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

Сьоме скликання 

 Чотирнадцята  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 грудня   2016  року                                                                с.Білиця 

      

Про затвердження детального плану на забудову земельних ділянок під 

будівництво житлових будинків, господарських будівель і споруд в 

межах с.Базелівщина Білицької сільської ради Ямпільського району  

Сумської області гр. Кулику Р.І. 

 

          Відповідно  до пункту 42 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 16,19  Закону України «Про регулювання 

містобудівної документації», пункту 4.12 «Порядку розроблення 

містобудівної документації» затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України № 290 від 16.11.2011 року,    розглянувши детальний план території 

на  забудову земельних ділянок під будівництво житлових будинків, 

господарських будівель і споруд в межах с.Базелівщина Білицької сільської 

ради Ямпільського району  Сумської області,сільська рада                  

                                     

                                         В И Р І Ш И Л А : 

          

          1.Затвердити детальний план території  на  забудову земельної ділянки 

під будівництво житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

межах с.Базелівщина Білицької сільської ради Ямпільського району  

Сумської області  загальною площею 0,25 гектара гр. Кулику Роману 

Івановичу. 

          2. Секретарю сільської ради оприлюднити дане рішення на офіційному 

веб-сайті Білицької сільської ради. 

 

 

Сільський  голова                                                         К.Є.Бояринова 


